营养与食品安全所关于举办第二期

2013 年中国居民营养与健康监测技术培训班的通知

吉林、江西、河南、湖北、广东、海南、四川、重庆、贵州、甘肃及

宁夏疾控中心：

为做好 2013 年营养与健康监测工作，逐步提高各级疾控中心开

展营养与健康监测工作的能力，中国疾病预防控制中心营养与食品安

全所定于 2013 年 8 月在南宁举办第二期中国居民营养与健康监测技

术培训班。现将相关事项通知如下：

一、内容

（一）介绍 2013 年中国居民营养与健康监测总体方案

（二）介绍 2013 年中国居民营养与健康监测-儿童及乳母营养调

查对象的抽样方法

（三）介绍 2013 年中国居民营养与健康监测-儿童及乳母营养监

测的询问调查与质控

（四）介绍 2013 年中国居民营养与健康监测-儿童及乳母营养监

测健康体检方法与质控

（五）介绍 2013 年中国居民营养与健康监测-儿童及乳母营养监

测生化指标检测方法与质控

二、时间

2013 年 8月 14-16 日（13 日报到，17 日离会）

三、地点

广西南宁饭店

地址：广西壮族自治区南宁市民生路 38号

宾馆电话：0771-2103888 （宾馆交通路线图见附件 3）

四、参会人员

（一）各省级疾控中心 3人，分别为项目负责人 1名，现场问卷

与体测人员 2名；

（二）各县级疾控中心 3人，分别为项目负责人 1名，现场问卷

与体测人员 1名，生化检测人员 1名；

（三）国家级工作人员 15名。

五、其他事宜

（一）参会人员的食宿费用由会议承担，交通费用自理。

（二）联系方式

单位：中国疾病预防控制中心营养与食品安全所

联系人：赵丽云                  许晓丽

电  话：13910681485            15611382818

        010-83132929           010-83132920-25

传  真：010-83132021

Email: liyun1964@vip.sina.com  2458172843@qq.com

（三）请各省、自治区、直辖市及时通知本省监测点（市/区/

县）有关事宜，并汇总本省参与培训人员名单，于 8月 5日前将回执

（见附件 2）发送传真或 Email 至联系人处。

附件：1.2013 年第二期中国居民营养与健康监测-儿童及乳母监

测点名单

      2.2013年第二期中国居民营养与健康监测-儿童及乳母监

测培训班回执

      3.广西南宁饭店交通路线图

二〇一三年七月二十五日